LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẮC KẠN

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:          /LĐLĐ

V/v tham gia Hội diễn Nghệ thuật quần chúng

thành phố Bắc Kạn năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        TP.Bắc Kạn, ngày 25 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 154/KH-UBND ngày 23/7/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố về tổ chức Hội diễn Nghệ thuật quần chúng thành phố Bắc Kạn năm

2024, để góp phần vào thành công của Hội diễn, Liên đoàn Lao động thành phố đề

nghị các công đoàn cơ sở thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền đến đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động về mục đích, ý

nghĩa của Hội diễn Nghệ thuật quần chúng.

2. Căn cứ vào điều kiện thực tế của từng đơn vị, chủ động xây dựng kế hoạch

hoặc phối hợp xây dựng kế hoạch tham gia Hội diễn.

3. Cử cán bộ, CNVCLĐ của đơn vị đến cổ vũ cho các đoàn thi trong thời gian

diễn ra Hội diễn.

4. Có ý kiến với cấp ủy, người đứng đầu cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp tạo

điền kiện về thời gian, kinh phí để đoàn diễn viên của đơn vị được luyện tập và

tham gia Hội diễn đạt kết quả cao.

Nhận được Công văn này, đề nghị các công đoàn cơ sở tổ chức triển khai thực

hiện nghiêm túc góp phần để Hội diễn Nghệ thuật quần chúng thành phố Bắc Kạn

năm 2024 thành công tốt đẹp.

(Gửi kèm Kế hoạch số 154/KH-UBND ngày 23/7/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố về tổ chức Hội diễn Nghệ thuật quần chúng thành phố Bắc Kạn năm 2024).

Nơi nhận:
TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- UBND thành phố;

Gửi bản giấy:

- Các đơn vị chưa sử dụng ioffice;
- Lưu.

Triệu Thị Thu Hà

		2024-07-25T16:26:42+0700

		2024-07-26T08:07:28+0700

		2024-07-26T08:07:28+0700